
Muoviteollisuus ry
Finnish Plastics Industries Federation

Jäsenyritys/Member company Kaupunki / City www
Akaan Muovityö Oy AKAA www.akaanmuovityo.fi
Elecster Oyj AKAA www.elecster.fi
Leomuovi Oy AKAA www.leomuovi.fi
Piiplast Oy AKAA www.piiplast.fi
Aurora Global Colors Oy ESPOO www.globalcolors.fi
Europak Oy ESPOO www.europak.fi
Oy Fibox Ab ESPOO www.fibox.com
Oy Toppi Ab ESPOO www.toppi.fi
Favorit Tuote Oy EURA www.favorit-tuote.fi
Ulvilan Lasikuitu Oy EURAJOKI www.ulvilanlasikuitu.fi
Jokasafe Oy EVIJÄRVI www.jokasafe.fi
Wiitta Oy HEINOLA www.wiitta.fi
Oy All-Plast Ab HEINÄVAARA www.all-plast.fi
L&T Ympäristöpalvelut Oy HELSINKI www.lt.fi
Saintex Oy HELSINKI www.saintex.fi
Woodio Oy HELSINKI www.woodio.fi
Muovijaloste Oy HOLLOLA www.aspelin.fi
Kährs Finland Oy Ikaalinen www.kahrs.com/
Pramia Plastic Oy ILVESJOKI www.pramiaplastic.fi
NMC Termonova Oy INKOO www.termonova.fi
Purado Oy JOUTSENO www.purado.fi/
Okartek Oy KAARINA www.okartek.fi
Artekno Oy KANGASALA www.artekno.fi
Paree Group Oy KAUHAJOKI AS www.paree.com
Serres Oy KAUHAJOKI AS www.serres.com
Vieser Oy KAUHAJOKI AS www.vieser.fi
Atplast Oy KAUSALA www.atplast.fi
Proplasticpartner Oy KAUSALA www.proplasticpartner.fi/
North East Trading Oy KLAUKKALA www.ne-trading.fi
Accon Suomi Oy KOKKOLA www.accon.eu
Oy Scantarp Ab KUOPIO www.scantarp.fi
Plastep Oy KUORTTI www.plastep.fi
LICO Oy KURIKKA www.lico.fi
Ala-Peite Alanko Oy KYLÄNPÄÄ www.alapeite.fi
Biaxis Oy Ltd LAHTI www.biaxis.com
Muovipoli Oy LAHTI www.muovipoli.fi
Schoeller Allibert Oy LAHTI www.schoellerallibert.com
Uusiomateriaalit Recycling Osakeyhtiö Ltd LAHTI www.uusiomateriaalit.com
Coreplast Laitila Oy LAITILA www.coreplast.fi
Medisize Oy LEHMO www.phillipsmedisize.com
FiboxPAM Oy LEMPÄÄLÄ www.fiboxpam.com
Oy Orthex Finland Ab LOHJA www.orthexgroup.fi
Oy Plastex Ab LOHJA www.plastex.fi
Meriser Oy MERIKARVIA www.meriser.fi
Vilpe Oy MUSTASAARI www.vilpe.com
Arvo-Putki Oy MYNÄMÄKI www.arvoputki.fi
Exel Composites Oyj MÄNTYHARJU www.exelcomposites.com
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Muovitekniikka Oy Europlast NAKKILA www.europlast.fi
Wipak Oy NASTOLA www.wipak.com
KB Components Finland Oy NURMIJÄRVI www.plastone.fi
Aikolon Oy OULU www.aikolon.fi
Pipelife Finland Oy OULU www.pipelife.fi
Syklo Plastics Recycling Oy OULU www.syklo.fi
Akvila Oy OUTOKUMPU akvila.com
Nature Line Cutlery Oy OUTOKUMPU www.natureline.com
Oy Parlok Ab PARAINEN www.parlok.fi
Cathodex Oy PARKANO www.cathodex.com
Parkanon Muovituote Oy PARKANO www.parkanonmuovituote.fi
Pelloplast Oy PELLO www.pelloplast.fi
Profcomp Oy PERTTELI www.profcomp.fi
adapa Finland Jakobstad Oy PIETARSAARI www.adapa-group.com
Oy Fluid-Bag Ab PIETARSAARI www.fluid-bag.com
Gidetec Oy Pirkkala www.gidetec.fi/
Suomen Käyttömuovi Oy POMARKKU www.kayttomuovi.fi
Berry Superfos Pori Oy PORI www.superfos.com
RKW Finland Oy PORI www.rkwfinland.fi
Eino Korhonen Oy PORVOO www.ekoy.fi
Nerostep Finland Oy Punkalaidun www.nerostep.fi
Premix Oy RAJAMÄKI www.premixgroup.com
S.Punkki Oy RAJAMÄKI www.sunrisecosmetics.fi
Satatuote Oy RAUMA www.satatuote.com
Muoviura Oy RIIHIMÄKI www.muoviura.fi
NG Nordic Finland Oy RIIHIMÄKI www.ngnordic.com/fi
Vepro Oy RIIHIMÄKI www.vepro.fi
Solupak Insulation Oy RUUKKI www.solupak.fi
TerhiTec Oy RYMÄTTYLÄ www.terhitec.fi
LOGSTOR Finland Oy SAARIJÄRVI www.logstor.com
Inosence Polyol Oy SALO www.inosence.com/?lang=fi
BEWI Finland Oy SASTAMALA www.bewi.fi/
Syklo Biocomposites Oy SASTAMALA www.syklo.fi
Muovitekniikka V. Riittinen & Co SIIVIKKALA www.muovitekniikka.com
Amerplast Oy TAMPERE www.amerplast.com
Tampereen Tiivisteteollisuus Oy TAMPERE www.tt-gaskets.fi
Wavin Finland Oy TAMPERE www.wavin.com/fi-fi
Defour Oy TURKU www.dreamdevices.io
Promens Oy TURKU www.berryglobal.com; www.amcor.
Spheros Finland Oy TURKU www.spheros.com
Stenqvist Suomi Oy TURKU www.stenqvist.com
Treston Oy TURKU www.treston.com
Eurocon Oy TUUSULA www.eurocon.fi
Oy Prevex Ab UUSIKAARLEPYY www.prevex.com
isoplus Suomi Oy VAASA www.isoplus.fi
Oy Primo Finland Ab VAASA www.primo.fi
Amcor Flexibles Valkeakoski Oy VALKEAKOSKI www.amcor.com
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Atolli Oy VANTAA www.atolli.fi
Intermedius Oy VIRRAT www.intermedius.fi
Jita Oy VIRRAT www.jita.fi
Ekin Muovi Oy VIRTASALMI www.ekinmuovi.fi
MSK Plast Oy YLIHÄRMÄ www.mskplast.fi
Molok Oy YLÖJÄRVI www.molok.com
Walki Consumer Oy YLÖJÄRVI www.walki.com/solutions/consume
Plastiset Oy YPÄJÄ www.lipputanko.fi
Muovilami Oy ÄHTÄRI www.lamidoors.com
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